大津市立公民館ほか自動体外式除細動器（ＡＥＤ）等賃貸借（リース）の入札

に係る質問に対する回答

令和７年７月１日

  入札参加者各位

大津市長 佐藤 健司

標記入札に係る質問書の提出がございましたので、下記のとおり回答します。

質問に関する

事項の記載箇所

（仕様書の頁等）

質問 回答

１
賃貸借契約書

第13条（保険）

付保する動産総合保険は、ソフトウェア及び地震・津波・噴

火等の天災は保険事故の対象外とし、屋内（建物内）での物

件の使用を前提とする、賃貸借期間で逓減する一般的な動産

総合保険でよろしいでしょうか。

お見込みのとおりです。

２

３

４